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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

GOLENIÓW

Cena 399 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie w cichej i spokojnej okolicy.
3 pokojowe mieszkanie w pełni rozkładowe, na 2 piętrze w ocieplonym bloku.
Mieszkanie o powierzchni 53 m2 składa się z trzech rozkładowych pokoi, kuchni, łazienki, wc i przedpokoju.
Kuchnia umeblowana wraz ze sprzętem AGD (zmywarka, lodówka, kuchenka gazowa), na podłodze gres.
W przedpokoju duża zabudowa typu komandor, na podłodze gres
W łazience i wc glazura oraz terakota. Na podłogach w pokojach panele.
Z większego pokoju wyjście na słoneczny balkon.
Pokoje ustawne o regularnym kształcie, na podłogach panele, ściany gładzone i malowane.
Klatka czysta i zadbana.
Dostępne są dwie piwnice.
Czynsz przy dwóch osobach wynosi ok 450 zł.
Okolica przyjazna dla rodzin z dziećmi.

Świetna lokalizacja, w pobliżu szkoła podstawowa, przedszkole, boisko, plac zabaw, przychodnia.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol AWA00243 Symbol SWO 392104

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 83 112 €

Cena w USD 91 770 $ Cena za m2 7 533 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica al. Róż Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10566

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


